
令和７年５月２８日 

３学年保護者 様 

柏 市 立 南 部 中 学 校 

     校  長 長谷川 正一 

第３学年主任 中島 さやか 

 

第１回 進路保護者会のお知らせ 

 

 向暑の候、保護者の皆様にはおかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

日頃の本校教育活動にご協力いただきありがとうございます。 

 さて、中学校生活最後の年を迎え、卒業後の進路について考える時期になりました。そこ

で、下記の通り第１回進路保護者会を実施いたします。ご多用の折りとは存じますがなるべ

く多くの保護者の皆様にご参加いただき、今後の進路選択について共通理解を図りたく、ご

案内申し上げます。 

なお、会場準備の都合上６月１２日（木）までに、下記の出欠票をご提出くださるようお

願いいたします。 

 

記 

１.日 時 ６月１９日（木） １３：３０～（3０分程度を予定しています） 

          （受付１３：１５～１３：３０） 

２.会 場 本校体育館 

 

３.内 容 ・最近の入試の傾向 

・今年度の年間スケジュール 

・公立高校選抜制度・私立高校推薦制度について 

・高校訪問について 

 

４.その他 ・上履きをご持参ください。 

 ・自動車での来校はご遠慮ください。 

  

 

第１回 進路保護者会 出欠票 

出席  ・  欠席 

 （どちらかに〇をつけてください）    

 

                        ３ 年    組    番 

 

                      生徒氏名                

６月１２日（木）までにご提出ください 

           保護者氏名               

キ  リ  ト  リ 


